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KAPITALMARKNADSDAG - 21 AUG

Den 21 augusti kommer New Wave Group arrangera en kapitalmarknadsdag. En dag dér négra
av koncernens stérre varumérken kommer att vara i fokus bl.a. Cutter & Buck, Clique och Craft.

® 08:30-09:00

® 09:00-10:00

® 10:00-10:15

® 10:15-11:00

® 11:00-11:45

® 12:00-13:00

® 13:00-14:00

® 14:00-14:45

® 14:45-15:00

® 15:00-16:00

e 16:00-16:30

Introduktion samt kort om NWG deldrsrapport fér andra
kvartalet

Cutter & Buck USA
Ett starkt varumérke med ursprung i Seattle, kundsegment,
marknadsaktiviteter, visioner

Kaffe

Clique
Vart stérsta varumdrke. Férsalining i merparten av véra léander.
Starkt profilvarumarke.

CSR och héllbarhet p&d New Wave Group

Lunch

Craft
Valkant varumérke inom eft antal sportkategorier.
Senaste satsningen sker inom klubb.

Hammarby Fotboll
- Samarbete Craft & New Wave

Kaffe

Svenska Friidrottssférbundet
- Samarbete/klader mm

Summering och framtida visioner
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TORSTEN JANSSON
VD New Wave Group AB

JOEL FREET
CEQ Cutter & Buck Inc

MARIO BIANCHI
CEO New Wave ltaly Srl

ANNI SANDGREN
CSR ansvarig New Wave Group AB

STEFAN PERSSON
CEO Craft of Scandinavia AB

HENRIK KINDLUND
VD Hammarby Fotboll

KARIN TORNEKLINT
Forbundskapten

JAN LARSSON
Marknadschef

TORSTEN JANSSON
VD New Wave Group AB



